
32Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.729

2013,  a Lei Complementar Federal n° 123, de 14 de dezembro de 
2006, a Lei Federal nº 11.488, de 15 de junho de 2007, o Decreto 
Federal n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, e demais normas 
vigentes à matéria.
Informações: Avenida SC-1, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/
GO, Fone: (62) 3201-3840/ 3201-3800.

Gerência de Compras Governamentais / GCG/ SGI- SES-GO
<#ABC#280801#32#331035/>

Protocolo 280801
<#ABC#280916#32#331164>

   AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022
O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria de Estado da 
Saúde - SES, nos termos do Despacho Governamental nº 875/2021, 
devidamente publicado no Diário Oficial nº 23694, torna público, 
para conhecimento dos interessados que está disponível no sítio 
eletrônico www.saude.go.gov.br, o instrumento de CHAMAMENTO 
PÚBLICO nº 02/2022, tipo melhor técnica, destinado à seleção 
de organização social para celebração de Contrato de Gestão 
objetivando o gerenciamento, a operacionalização e a execução 
das ações e serviços de saúde, em regime de 24 horas/dia, no 
HOSPITAL ESTADUAL DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS 
DR. GERALDO LANDÓ, localizado na localizado à Rua 3, S/N, 
Vila Popular, CEP: 76.100-000, São Luís de Montes Belos-GO, 
por um período de 48 (quarenta e oito) meses, contados a partir 
da publicação de seu resumo na imprensa oficial, podendo ser 
prorrogado sempre que houver interesse das partes, estando o 
presente Edital regido pela Lei Estadual nº 15.503/2005 e suas 
alterações, Resolução Normativa nº 013/2017 do Tribunal de 
Contas do Estado de Goiás e suas alterações, e subsidiariamente, à 
Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, atendendo ao seguinte 
cronograma proposto:

EVENTOS DATA
Prazo máximo para Pedidos de Esclarecimento  17/02/2022
Prazo máximo para Pedidos de Impugnação ao 
Edital

08/03/2022

Divulgação da Nota de Esclarecimento 01/03/2022
Divulgação de resposta sobre Impugnação ao 
Edital

11/03/2022

Entrega dos Envelopes 15/03/2022 
às 09:00 
horas

Goiânia/GO, 31 de janeiro de 2022
Comissão Interna de Chamamento Público
E-mail: comissaochamamentogoias@gmail.com
<#ABC#280916#32#331164/>

Protocolo 280916
<#ABC#280917#32#331165>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2022
O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria de Estado da 
Saúde - SES, nos termos do Despacho Governamental nº 977/2021, 
devidamente publicado no Diário Oficial nº 23.708/2021, torna público, 
para conhecimento dos interessados que está disponível no sítio 
eletrônico www.saude.go.gov.br, o instrumento de CHAMAMENTO 
PÚBLICO nº 04/2022, tipo melhor técnica, destinado à seleção 
de organização social para celebração de Contrato de Gestão 
objetivando o gerenciamento, a operacionalização e a execução das 
ações e serviços de saúde, em regime de 24 horas/dia,HOSPITAL 
ESTADUAL DE LUZIÂNIA, localizado na Avenida Alfredo Nasser, 
sem número, Parque Estela Dalva VII, Luziânia-GO, CEP: 
72820-200 por um período de 48 (quarenta e oito) meses, contados 
a partir da publicação de seu resumo na imprensa oficial, podendo 
ser prorrogado sempre que houver interesse das partes, estando 
o presente Edital regido pela Lei Estadual nº 15.503/2005 e suas 
alterações, Resolução Normativa nº 013/2017 do Tribunal de Contas 
do Estado de Goiás e suas alterações, e subsidiariamente, à Lei 
Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, atendendo ao seguinte 
cronograma proposto

EVENTOS DATA
Prazo máximo para Pedidos de Esclarecimento 18/02/2022
Prazo máximo para Pedidos de Impugnação ao 
Edital

09/03/2022

Divulgação da Nota de Esclarecimento 01/03/2022
Divulgação de resposta sobre Impugnação ao 
Edital

14/03/2022

Entrega dos Envelopes 16/03/2022 às 
09:00 horas

Goiânia/GO, 31 de janeiro de 2022
Comissão Interna de Chamamento Público
E-mail: comissaochamamentogoias@gmail.com
<#ABC#280917#32#331165/>

Protocolo 280917
<#ABC#280950#32#331201>

  ATO AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022
O ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da Secretaria de Estado 
da Saúde - SES, nos termos do Despacho Governamental nº 
874/2021devidamente publicado no Diário Oficial nº 23.694/2021, 
torna público, para conhecimento dos interessados que está 
disponível no sítio eletrônico www.saude.go.gov.br,o instrumento 
de CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2022, tipo melhor técnica, 
destinado à seleção de organização social para celebração 
de Contrato de Gestão objetivando o gerenciamento, a 
operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde, em 
regime de 24 horas/dia, no HOSPITAL ESTADUAL DE FORMOSA 
DR. CÉSAR SAAD FAYAD, localizado na Av. Maestro João Luiz 
do Espírito Santo Nº 450 Qd. B Lt. 11 Parque Laguna II, Formosa 
-GO, por um período de 48 (quarenta e oito) meses, contados a 
partir da publicação de seu resumo na imprensa oficial, podendo 
ser prorrogado sempre que houver interesse das partes, estando 
o presente Edital regido pela Lei Estadual nº 15.503/2005 e suas 
alterações, Resolução Normativa nº 013/2017 do Tribunal de 
Contas do Estado de Goiás e suas alterações, e subsidiariamente, à 
Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, atendendo ao seguinte 
cronograma proposto:

EVENTOS DATA
Prazo máximo para Pedidos de 
Esclarecimento

25/02/2022

Prazo máximo para Pedidos de 
Impugnação ao Edital

07/03/20222

Divulgação da Nota de Esclareci-
mento

01/03/2022

Divulgação de resposta sobre 
Impugnação ao Edital

11/03/2022

Entrega dos Envelopes 14/03/2022 às 09:00 horas

  Goiânia/GO, 31 de janeiro de 2022
Comissão Interna de Chamamento Público
E-mail: comissaochamamentogoias@gmail.com
<#ABC#280950#32#331201/>

Protocolo 280950

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#280920#32#331168>

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 10/2022 RESULTADO FINAL, APÓS REALIZAÇÃO 

DE PERÍCIA MÉDICA

A Secretária de Estado da Economia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o contido no Edital n° 01/2018 
de Abertura de Inscrições para provimento do cargo de 
Auditor-Fiscal da Receita Estadual, Classe A, Padrão 1, do 
quadro da Secretaria de Estado da Economia do Estado de 
Goiás, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, nº 22838, 
do dia 28/06/2018, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA, a Lista de Resultado Final, após 
realização de Perícia Médica do Concurso para o cargo de 
Auditor-Fiscal da Receita Estadual, Classe A, Padrão 1, de 
acordo com o disposto no Capítulo 10, do Edital de Abertura 
de Inscrições.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 40cbed24


